
Praha-Újezd u Průhonic, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.076190N, 14.660773E První pís. zmínka: 1483 (541 let) Katastrální výměra: 370 ha

Počet obyvatel: 3 220 PSČ: 149 00

Adresa URL: www.praha-ujezd.cz

Počet obyvatel obce Praha-Újezd u Průhonic

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

310 1 192 316 1 402 3 220

Historie počtu obyvatel obce Praha-Újezd u Průhonic
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 310 1 192 316 1 402 84 3 220
1.1.2023 304 1 168 316 1 348 20 3 136
1.1.2022 305 1 166 323 1 322 36 3 116
1.1.2021 316 1 146 324 1 294 87 3 080
1.1.2020 311 1 108 317 1 257 119 2 993
1.1.2019 297 1 070 295 1 212 87 2 874
1.1.2018 289 1 051 274 1 173 101 2 787
1.1.2017 272 1 024 261 1 129 66 2 686
1.1.2016 246 1 018 249 1 107 79 2 620
1.1.2015 241 987 248 1 065 22 2 541
1.1.2014 242 974 244 1 059 44 2 519
1.1.2013 238 958 236 1 043 2 475
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